АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2016 г № 11

Об отмене постановления

Администрации Кульбакинского сельсовета

№ 114 от 17.12.2015г.

 На основании Протеста Прокурора Глушковского района № 07-02-2016 от 01.02.2016 года на
постановление Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района № 114 от 17.12.2015
года «Об утверждении  административного регламента Администрации Кульбакинского сельсовета
Глушковского района Курской области по предоставлению услуги «Выдача разрешений на вырубку
деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области» Администрация
Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района № 114 от 17.12.2015
года «Об утверждении административного регламента Администрации Кульбакинского сельсовета
Глушковского района Курской области по предоставлению услуги «Выдача разрешений на вырубку
деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области» - отменить, как
противоречащее требованиям законодательства Российской Федерации

 2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета

Глушковского района  Минаков В.В